
UCHWAŁA NR XVII/127/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIII/91/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 25 listopada 2015 r.  w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Pątnów

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250) oraz art. 40 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/91/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Pątnów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych",

2) Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/91/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 25 listopada 2015r. otrzymuje 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 215A3A52-6190-4F4B-9EDA-BC82B1A55521. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/127/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Id: 215A3A52-6190-4F4B-9EDA-BC82B1A55521. Podpisany Strona 1



Id: 215A3A52-6190-4F4B-9EDA-BC82B1A55521. Podpisany Strona 2




